Hos ſc̄l̄ ordines. i. t̄nos ⁊ cherubi ⁊ ſeraphi aut ip̄e collo
 cari c̄ca d̄m̄ im̄diate ſc̄l̄ p̄uq̄tate q̄m̄ h̄nt ad d̄m̄ ſup
 poſitā ⁊ excellentiore d̄ib; alijs ordinib;. *Trinū q̄ orna*

tum quali unā ⁊ eā ordinatā uie p̄mā ierarchiā

Hos q̄ tres ordines aut unā cōſtitue ierarchiā communis n̄r̄
 p̄mā ad alias eque ordinatā in ſe. In q̄ ſc̄l̄ ierarchia he;
 alijs excelſiores ſunt in ſiḡl̄an ḡiā. pares t̄n̄ i diſpoſitō
 ne una. ex eo ſc̄l̄m̄ aliq̄d equales exiſtūt. q̄d̄ om̄s in
 im̄diate d̄m̄ reſpiciūt. p̄m̄ in dilectionē. ſc̄l̄ i cogitōn̄.
 t̄c̄q̄ in diſc̄tōne.

Quā ſc̄l̄ ierarchia n̄ ē alia aliq̄ di formoz
 vlla maḡ alia ierarchia ⁊ ip̄e p̄opantib; diuinitatis illuīnato
 di formoz eſt q̄m̄ iſta. neq; ſimilitudini d̄i maḡ app̄i
 q̄ns. neq; maḡ intendens illumīnatonib; diuinitatis
 in ip̄ā ſola p̄opantib;. quia ante alias ⁊ ip̄e opantib;. *ub; i*
 q̄ nō p̄ alias. diuīne enī illumīnatonē in iſta ſola
 ierarchia ante alias opant;. q̄ om̄s p̄ h̄c̄ ierarchiā

inſiſtente

quomodo of

inſiſtente ierarchia

ab ipis diuinis illuminationibus illuminantur. et ipse in ista sola
diuine illuminationes operantur. quia per istam omnia alie ierar-
chie a diuinis illuminationibus consequuntur illuminationem.
Secundum uero est autem scilicet ierarchiam ex potestatibus et diuinationibus
et uirtutibus completam. ordine tamen commutato. ut diuinationes prius.
secundum uirtutes. tunc potestates intelligantur. *et diuinationem*

Subaudiendum est a superioribus aut ipse magister uir et principatus.
tunc celestium ierarchiarum nouissime collocata dispositio
nunc angelorum et archangelorum et principatus. Vbi si queratur
quarum Paulus in epistolis suis cum angelorum dispositione disti-
guendo enuincit. hunc ordinem non seruauerit. cum talem
esse ordinem in eis alijs astruxit: potest dici illic eum non tamen
ordinem dispositionum celestium quantum uinum explicare
uoluisse. maxime cum in uno loco quosdam tamen enuincit.
in alio autem eos quos illic tacuerit. sine aliorum repetitione
explanet. In quo manifestum est. quia si ordinem et uinum
attendet sicut omnes in una rationis serie explicare stu-
dius: et si quod alia ratio est quam ad hanc objectionem uenient

respondi possit. *titulus vii. cap. 8. Seraphim et cheru-*
ostim enim enuincit hi et tunc. et prima eorum ierarchia.
ordines celestium ierarchiarum: nunc de interpretatione et
significatione cognominacionum tractare incipit
et primum de his que in prima sunt ierarchia computari. id est sera-
phim et cherubin. et tunc sed per appellationis uirtutem eorum
demonstrans. *hunc nos recepturi scilicet ierarchiarum ordinem.*
hunc inquit ordinem scilicet ierarchiarum que super diximus nos recep-
turi et approbati. dicimus consequenter quod omnes celestium intellec-
tuum cognominaciones declaratione hinc unum cuiusque di-
formis proprietatis. Omnes enim cognominaciones sanctorum in-
tellectuum id est spirituum declaratione hinc difformis proprietatis unum